
Leistungen:

Inkl. 1 Glas Beck+Schubert-Sekt und Eintrittskarte

Musical inkl. GebührenAufpreis Musical TARZAN

EUR 10,-Ermäßigung EUR 10,- für Kinder bis 16

Jahre.

zubuchbare Optionen /

Ermäßigungen:

Aufpreis Musical TARZAN 10 €

Aufpreis Kat. 3 11 €

Aufpreis Kat. 1 43 €

Aufpreis Kat. 2 30 €

Preis:

26.05.2024 - 26.05.2024 - Tagesfahrt

Reisepreis inkl. Kat. 4 113 €

Musicals in Stuttgart - 1 Tag

TINA - DAS TINA TURNER MUSICAL und TARZAN

Abfahrt 11.00 Uhr von Aalen nach Stuttgart. Es bleibt Ihnen noch genügend Zeit, sich im SI-Centrum zu stärken,

bevor Sie Ihr gewähltes Musical besuchen. Anschließend Rückfahrt.

TINA - DAS TINA TURNER MUSICAL

Tinas Weg zur "Queen of Rock": Von ihren bescheidenen Anfänge in Nutbush, Tennessee bis zu ihrer Verwandlung

in die weltweite "Queen of Rock" hatte Tina Turner die Regeln nicht etwa gebrochen, sondern stets neu erfunden.

Dieses Bühnen-Musical enthüllt die noch nie erzählte Geschichte einer Frau, die es gewagt hatte, die Grenzen von

Alter, Geschlecht und Hautfarbe zu sprengen.

Nur bis Herbst 2023 in Stuttgart!

TARZAN

Berührend und spektakulär wie nie zuvor ist die Geschichte von Tarzan, der auf der Suche nach sich selbst die große

Liebe findet. Diese Liebe stellt ihn schon bald vor die Entscheidung zwischen zwei Welten. Hört er auf sein Herz oder

hält er zu seiner Familie? Und Sie sind mittendrin: Sie werden Teil einer ganz besonderen 360°-Inszenierung, mit

ihrer unbändigen Energie und Dynamik fliegen die Darsteller und Darstellerinnen vor Ihnen, über Ihnen und um Sie

herum.

Anmeldung bis 2 Monate vor Reisebeginn empfehlenswert!

Rückkehr: ca. 18.30 Uhr

Gültige Stornostaffel: 5
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